河南省住房和城乡建设厅

　　关于公布河南省建设工程消防技术专家库

　　首批专家名单的通知

　　豫建设计〔2020〕441号

　　各省辖市、济源示范区、省直管县（市）住房和城乡建设局:

　　为贯彻落实《中华人民共和国消防法》，充分发挥专家的技术支撑作用，做好我省建设工程消防设计审查验收相关工作，依据《建设工程消防设计审查验收管理暂行规定》（住房城乡建设部51号令）等有关规定，经本人申请、单位推荐和评审公示，现将河南省建设工程消防技术专家库首批专家名单予以公布。我厅将根据工作需要适时对专家库成员进行调整和补充。

　　附件：河南省建设工程消防技术专家库首批专家名单

　　2020年12月10日

河南省建设工程消防技术专家库首批专家名单
（建筑专业，共17人，排序不分先后）
	序号
	姓名
	性别
	工作单位

	1
	苏源
	女
	机械工业第六设计研究院有限公司

	2
	曲恒明
	男
	中机十院国际工程有限公司

	3
	赵静
	女
	黄河勘测规划设计研究院有限公司

	4
	张迎新
	男
	河南省建筑工程施工图设计文件审查所
有限公司

	5
	常艳
	女
	周口市精实设计咨询中心

	6
	李哲
	男
	中色科技股份有限公司

	7
	李湖生
	男
	河南平辉施工图审查有限责任公司

	8
	李光
	男
	河南省纺织建筑设计院有限公司

	9
	李海
	男
	安阳市建筑设计研究院

	10
	何红
	女
	安阳市建筑设计研究院

	11
	徐公印
	男
	河南省建筑设计研究院有限公司

	12
	李向阳
	男
	河南省建筑设计研究院有限公司

	13
	李建
	男
	河南省省直建筑设计有限公司

	14
	张江辉
	女
	洛阳古建园林设计院有限公司

	15
	刘伟
	男
	南阳市建筑设计研究院

	16
	赵明世
	男
	中赟国际工程有限公司

	17
	唐丽
	女
	郑州大学建筑学院

河南省建设工程消防技术专家库首批专家名单
（结构专业，共12人，排序不分先后）
	序号
	姓名
	性别
	工作单位

	1
	于秋波
	男
	郑州大学综合设计研究院有限公司

	2
	侯化坤
	男
	中色科技股份有限公司

	3
	王建伟
	男
	中色科技股份有限公司

	4
	王崇艳
	女
	中色科技股份有限公司

	5
	赵文德
	男
	安阳市建筑设计研究院

	6
	周予生
	女
	河南鸿图施工图审查有限公司

	7
	周集建
	男
	河南省建筑设计研究院有限公司

	8
	陈先志
	男
	河南五方合创建筑设计有限公司

	9
	李勐勋
	女
	洛阳古建园林设计院有限公司

	10
	杨建
	男
	南阳市建筑设计研究院

	11
	王秀成
	男
	河南呈祥工程咨询有限公司

	12
	袁秀霞
	女
	河南华北水利水电勘察设计有限公司

河南省建设工程消防技术专家库首批专家名单
（给排水专业，共14人，排序不分先后）
	序号
	姓名
	性别
	工作单位

	1
	焦阳
	男
	中机十院国际工程有限公司

	2
	李小丽
	女
	机械工业第六设计研究院有限公司

	3
	姬红
	女
	河南省建筑工程施工图设计文件审查所有限公司

	4
	杨磊
	女
	河南省建筑工程施工图设计文件审查所有限公司

	5
	袁玉斗
	男
	中色科技股份有限公司

	6
	李清峰
	男
	郑州蓝图勘察设计技术咨询服务中心

	7
	黄建设
	男
	河南省建筑设计研究院有限公司

	8
	樊振东
	男
	河南省建筑设计研究院有限公司

	9
	刘清怡
	女
	河南埃德莫菲建筑设计有限公司

	10
	杨洪海
	男
	河南省机电设计院有限公司

	11
	刘志伟
	男
	郑州大学综合设计研究院有限公司

	12
	张夏红
	女
	河南鸿图施工图审查有限公司

	13
	姬跃国
	男
	河南省建筑设计研究院有限公司

	14
	秦建明
	男
	郑州大学综合设计研究院有限公司

河南省建设工程消防技术专家库首批专家名单
（暖通专业，共6人，排序不分先后）
	序号
	姓名
	性别
	工作单位

	1
	邹锋
	男
	郑州市建筑设计院

	2
	李新付
	男
	安阳市建筑设计研究院

	3
	杜同英
	女
	河南鸿图施工图审查有限公司

	4
	王其庆
	男
	河南省建筑设计研究院有限公司

	5
	曹沛源
	男
	河南省建筑设计研究院有限公司

	6
	李群才
	男
	漯河市建筑设计研究院

河南省建设工程消防技术专家库首批专家名单
（电气专业，共8人，排序不分先后）
	序号
	姓名
	性别
	工作单位

	1
	尹滔
	女
	平顶山市城市规划设计研究院

	2
	张传武
	男
	河南省纺织建筑设计院有限公司

	3
	汪玉
	女
	机械工业第六设计研究院有限公司

	4
	程雪
	女
	郑州蓝图勘察设计技术咨询服务中心

	5
	万宁
	男
	河南省建筑设计研究院有限公司

	6
	徐臻
	男
	河南省建筑设计研究院有限公司

	7
	门茂琛
	男
	郑州大学综合设计研究院有限公司

	8
	林明理
	男
	郑州大学综合设计研究院有限公司

河南省建设工程消防技术专家库首批专家名单
（建筑施工，共8人，排序不分先后）
	序号
	姓名
	性别
	工作单位

	1
	李明哲
	男
	河南城市建筑咨询有限公司

	2
	秦钊
	男
	河南省第二建筑工程发展有限公司

	3
	张献瑞
	男
	河南五建建设集团有限公司

	4
	宋金堂
	男
	平顶山市建设工程质量监督站

	5
	张延风
	男
	平顶山市建设工程质量监督站

	6
	任夫全
	男
	河南省水下救助抢险队

	7
	刘瑞群
	女
	平顶山市建设工程质量监督站

	8
	李雷
	男
	河南省豫新科技发展有限公司

河南省建设工程消防技术专家库首批专家名单
（电力工程，共1人，排序不分先后）
	序号
	姓名
	性别
	工作单位

	1
	崔本题
	男
	国电投南阳热电有限责任公司

河南省建设工程消防技术专家库首批专家名单
（铁路工程，共1人，排序不分先后）
	序号
	姓名
	性别
	工作单位

	1
	高延峰
	男
	郑州局郑州南站工程建设指挥部

河南省建设工程消防技术专家库首批专家名单
（消防专业，共14人，排序不分先后）
	序号
	姓名
	性别
	工作单位

	1
	田野
	男
	河南省建筑科学研究院有限公司

	2
	赵永伟
	男
	河南省建筑科学研究院有限公司

	3
	马艳锋
	男
	河南省消防协会

	4
	杨立
	男
	消防部队退役

	5
	刘禹
	男
	河南省建筑科学研究院有限公司

	6
	施秀琴
	女
	原河南省消防总队

	7
	刘正勤
	男
	消防行业特有工种职业技能鉴定（河南）站

	8
	屈震
	男
	河南省消防协会

	9
	李海宁
	男
	原洛阳市消防支队防火处

	10
	夏长天
	男
	原安阳市消防支队

	11
	徐振宇
	男
	河南省建筑科学研究院有限公司

	12
	闫彦
	女
	河南省消防协会法律服务与火灾调查
专业委员会

	13
	邓建华
	男
	河南华豫达消防安全检测有限公司

	14
	李振
	男
	原郑州市公安消防支队

www.hngcjs.com